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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Nowe buty dla głównego geodety kraju
– rozmowa z Piotrem Piętakiem,
podsekretarzem stanu w MSWiA • Teoria
względności a nawigacja • Sposób na
„pięćdziesiętkę”, czyli co dalej z
mapą 1:50 000 • Bardziej aktywna, czyli raz
jeszcze o ASG-PL Dodatek ADMINISTRACJA GEODEZYJNA 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Marek Pudło

		Seba KMT Easyloc Rx/Tx

				
		Geodeci wiedzą, że nieprecyzyjne wyznaczenie przebiegu instalacji podziemnej może skutkować dużymi stratami finansowymi, a nawet spowodować zagrożenie życia. Mimo to niejeden z nich wciąż posługuje się... różdżką. A na rynku są przecież naprawdę zaawansowane i przystępne cenowo zestawy lokalizacyjne.
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						Seba KMT Easyloc Rx/Tx składa się z dwóch podstawowych podzespołów: odbiornika-lokalizatora Easyloc Rx oraz nadajnika-generatora Easyloc Tx. Głównym elementem lokalizatora jest panel sterowania z wyświetlaczem. Znajdują się na nim cztery przyciski do wyboru trybu pracy, sterowania pomiarem głębokości, ustawiania czułości odbiornika oraz włączania i wyłączania sprzętu. Na dużym ciekłokrystalicznym ekranie pokazywane są informacje o poziomie odbieranego sygnału, głębokości ułożonego przewodu, trybie pracy odbiornika, stanie baterii oraz innych funkcjach menu. Poniżej panelu umieszczono zewnętrzny głośnik z regulacją dźwięku oraz gniazdo słuchawkowe minijack.

Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Ewolucja OSM od 2006 do 2018 roku
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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